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Parczew, dnia 22.02.2019 r.
Postgpowanie konkursowe nr: 1/2019

Uczestnicy konkursu / Oferenci

Dotyczy konkursu ofert nr 1/2019: " o udzielenie zamdéwienia na wykonywanie
Swiadczen zdrowotnych w zakresie Bronchoskopii z opracowaniem histopatologicznym
1 mikrobiologicznym pobranego materiatu (w tym badan wykonywanych w Laboratorium
Mikrobiologii Pratka Gruzlicy)":

W zwigzku z wplynigciem zapytan Oferenta Udzielajacy zamowienia postanawia
jak ponizej.

Oferent ,,zwraca si¢ z prosba o uwzglednienie ponizszych zmian w projekcie umowy
(zatacznik nr 3 do MI):

1. Pytanie Oferenta:

W § 6 ust. 7, prosimy o uszczegdlowienie zapisu:
7. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 (...), z zastrzezeniem ust. 8 = ust. 8 nie dotyczy
zmiany ceny”

Odpowiedz Udzielajacego Zamowienia:

Udzielajacy Zamowienia zmienia tres¢ § 6 ust. 7 na nastepujaca:
.7. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 jest niezmienne przez okres miesi¢cy od dnia
podpisania niniejszej umowy.”

2. Pytanie Oferenta:

Oferent prosi ,,O wprowadzenie w § 6 nowego ust. O ponizszej tresci:

Po uptywie okresu wskazanego w ust. 7 dopuszcza si¢ mozliwo$¢ zmiany wysokosci cen
na pisemny wniosek Przyjmujacego zamowienie, nie czgéciej niz jeden raz
na 12 miesiecy, przy uwzglednieniu $redniorocznego wskaznika zmiany cen towardéw
i ustug konsumpcyjnych podawanych przez Prezesa GUS za poprzedni rok
kalendarzowy.”

Odpowiedz Udzielajacego Zaméwienia:
Udzielajacy Zamodwienia dodaje ust. 10 w § 6 o nastepujacej tresci:

,,10. Po uplywie okresu wskazanego w ust. 7 dopuszcza si¢ mozliwos¢ zmiany wysokosci
cen na pisemny wniosek Przyjmujacego Zamodwienie, nie czgécie] niz jeden raz
na 12 miesiecy, przy uwzglednieniu Sredniorocznego wskaznika zmiany cen towaréw
i ustug konsumpcyjnych podawanych przez Prezesa GUS za poprzedni rok
kalendarzowy.”

3. Pytanie Oferenta:
Oferent prosi ,,w § 7 ust. 2 o0 uzupelnienie zapisu:



2. Nie wywigzanie si¢ przez Przyjmujacego zamodwienie z obowigzku okreslonego
w ust. 1 spowoduje, iz Udzielajacy zamowienia skorzysta z wushug innego
$wiadczeniodawcy. Jezeli koszt takich uslug bedzie wyzszy niz okreslony w zal. Nr 1
do umowy, Przyjmujacy zamoéwienie bedzie zobowigzany do zaplaty na rzecz
Udzielajacego zamdwienie kwoty roéwnej tej rdznicy.”

Odpowiedz Udzielajacego Zamowienia:
Zgodnie z Zatgcznikiem nr 3 do MI.

W zwiagzku z powyzszym dokonuje si¢ zmiany Zatgcznika nr 3 do ML
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